
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
                                                                                                                                                     

13.03.2019                                                                                                                          № 1124 

 

«О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 15.10.2014 г. № 6158 «Об 

утверждении Перечня государственных услуг, переданных органами государственной власти 

Челябинской области для исполнения органам местного самоуправления, предоставление 

которых организуется в МАУ «МФЦ МГО» 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Челябинской 

области от 20.02.2018 г. № 90-П «О внесении изменений в некоторые постановления 

Правительства Челябинской области и признании утратившими силу некоторых 

постановлений Правительства Челябинской области», от 18.07.2012 г. № 380-П «Об 

утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в 

многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в 

Челябинской области», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от 15.10.2014 г.       

№ 6158 «Об утверждении перечня государственных услуг, переданных органами 

государственной власти Челябинской области для исполнения органам местного 

самоуправления, предоставление которых организуется в МАУ «МФЦ МГО», а именно: 

дополнить приложение к вышеуказанному постановлению последней строкой следующего 

содержания: 

«40. Выдача разрешения на раздельное проживание попечителей и их 

несовершеннолетних подопечных». 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить 

направление копии настоящего постановления  для включения в регистр муниципальных 

нормативных актов Челябинской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Миасского городского округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Начальнику отдела информационной безопасности, связи и взаимодействию со 

средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы округа. 

 

 

Глава  

Миасского городского округа 

 

 

 

Г.М. Тонких 

 

 

 
Гассельбах О.А.  

55-65-98 


